dcxa
ESTADO DE SERGIPE

uur,trcÍpro DE ARErA BRANcA
GABINETE DO GESTOR

TERMo DE RE-RATrFrcaçÃo oo coNTRATo No .o2l2019

TERMO DE RE-RATIFIC:,ÇAO I)! CONTRATO DÍ
ADMINISÍPATTVO QUE CELEBRA O MUNICIPIO DI:
AREIA BRANCA, ESTADO.DE SERGIPE, DECORREN] I
DA DTSPENSA DE LICTTAÇAO NO 18/2019

o t'luÍ{rcÍpro DE AREIA BRANCA/SE, inscrito no CNPI sob o r, 13.100.995/0001-04,
localizado à Praça Joviniano Freire de Oliveira, s/no, Centro, doravante denominado
CONTRATANTE, neste ato representado por seu Gestor, o Sr. ALAN ANDRELINO NUNES
SANTOS, brasileiro, solteiro, advogado, portador do RG no 3.277 '.29-8 SSP/SE e do CPF

no 036.219.265-00, firma o presente Termo de Re-ratificação, regr.ro pela L'.:i'n" 8 666/93
e suas alterações posteriores, conforme cláusulas e condições segu,iltes:

Pelo presente termo, fica retificado o termo de contrato r:c 10212079, celebrado
entre o Município de Areia Branca e a empresa JOSE DALISSON AL .'/ES DoS SANTOS, para

prestar os serviços do tipo monitoramento, por meio de câmer-r,; de strt;urança, a sr:r

realizado no evento em comemoração aos festejos juninos desid lvlunre il;ir-.,, que ser':r

realizado nos dias 37/05/2079, OL/06/2019 e 23/O6/2019:

Onde se lê:
CoNTRATO No 101/2019

Leia -se:
CoNTRATO N0 102/ 2019

Ficam ratificadas todas as demais condições estabelecidas no contr, io adrtrrrristrativo

Areia Branca/SE, 26 de junho de 2019.

flarrr{rdú* Ítlrnrn'h,br
MUNICÍPIO DE AREIA BRANCA

Contratante
ALAN ANDRELINO NUNES SANTOS

Gesto r do lul u n rcíPio